著作物使用申請書

下記の通り、著作物の利用を申請いたします。

なお、利用を許諾された場合には、貴財団の著作権利用規程を遵守いたします。

申請日 20   年   月    日

申請者

(会社名)
印

住所

〒

担当者

ＴＥＬ   ＦＡＸ

掲載先・

サイト名称

利用の

方法・目的

掲載先サイト

URL

掲載期間 20  年   月   日

（予定） ～20  年   月   日

配布する

1. doc（Word）  2. txt

3. PDF（印刷設定  可・ 不可）

ファイル形式

〒060-0061

札幌市中央区南 1条西 10丁目3 南一条道銀ビル 4階

電話 011-233-0131 FAX 011-206-8100

（一財）HAL財団 公益事業部 行

著作物使用承諾書

          様

年 月 日にお申込みのあった当財団に帰属する著作物について当財団の著作権利用規

程を遵守することを条件に申請に記載されている方法及び目的に従って利用することを承

諾します。

１．申請者

２．掲載先・サイト名

３．URL

４．掲載期間

５．利用料金 5,250円

同封の請求書にてお支払いをお願いします。

20  年  月  日

〒060-0061

札幌市中央区南 1条西 10丁目 3

南一条道銀ビル 4階

一般財団法人 HAL財団

著作物管理担当

公益事業部  上野 貴之